QUYẾT ĐỊNH

THÔNG BÁO TÌM KIẾM NGƯỜI VẮNG MẶT TẠI NƠI CƯ TRÚ

TÒA ÁN NHÂN DÂN HUYỆN MINH LONG, TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ các Điều 383, Điều 384, Điều 385 và Điều 386 Bộ luật Tố tụng dân sự;

Căn cứ

Điều 64 Bộ luật Dân sự;

Sau khi nghiên cứu hồ sơ việc dân sự sơ thẩm thụ lý số 10/2021/TLST-HNGĐ

ngày 09 tháng 8 năm 2021 về việc thông báo tìm kiếm người vắng mặt tại nơi cư trú

theo đơn yêu cầu của

anh Đinh Ngọc T, sinh năm 1981; địa chỉ: Tổ 2, phường Q, thành

phố Qu, tỉnh Quảng Ngãi.

QUYẾT ĐỊNH

1. Thông báo tìm kiếm chị Đinh Thị Cẩm T, sinh ngày 20/3/1993

Địa chỉ cư trú trước khi biệt tích: Thôn B, xã L, huyện M, tỉnh Quảng Ngãi

Chị Đinh Thị Cẩm T vắng mặt tại nơi cư trú từ ngày 29 tháng 12 năm 2019.

2. Khi biết được thông báo này, đề nghị chị Đinh Thị Cẩm T liên hệ với Tòa án

nhân dân huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi theo địa chỉ: Thôn 2, xã Long Hiệp,

huyện Minh Long, tỉnh Quảng Ngãi hoặc ai biết được tin tức về chị Đinh Thị Cẩm T

thì thông báo cho Tòa án nhân dân huyện Minh Long (theo địa chỉ như trên); Ủy ban

nhân dân

xã L, địa chỉ: thôn L, xã L, huyện M, tỉnh Quảng Ngãi; người yêu cầu.

3. Về việc quản lý tài sản của người vắng mặt tại nơi cư trú: Không có yêu cầu.

4. Quyết định này đương nhiên hết hiệu lực khi chị Đinh Thị Cẩm T trở về.

Nơi nhận:

- Đương sự;

- Báo nhân dân, chi nhánh tại Đà Nẵng;

- TTQC&DV đa PT ĐTNVN;

- UBND tỉnh Quảng Ngãi;

- Cổng TTĐT Tòa án nhân dân tối cao;

- Lưu: Hồ sơ việc dân sự.

THẨM PHÁN

Phạm Văn Rô

TÒA ÁN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 232/2021/QĐ-TA                 Minh Long, ngày 09 tháng 8 năm 2021